EDITAL Nº 99/2023
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, I, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 1971/2023 – FABIELE CARNEIRO CONSTANZI, inscrita no CNPJ nº 49.313.955/0001-98, para prestação de serviços de atendimento de terapia integrativa de Medicina Bioenergética durante o período de 12 (doze) meses, com a frequência de 6 (seis) sessões semanais. Valor: R$ 28.800,00 Data: 18 de abril de 2023.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 18 de abril de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças